
Staldmøde 27/10 2024 

 

Tilstede: Compassion, Chanett, Eclipse, Balder, Lucy, Orla, Dark, Darling, Castilio, Laurits, Sandro, 
Boble, Humber, Smilla, Donna, Mads, Larique, Manuella. 

 

1. Vinter i stalden 

 Vinduerne må ALDRIG lukkes helt, de skal som minimum stå på lille hasp. Eneste undtagelse 
er voldsom storm. Hvis det vurderes at der skal lukkes helt, vil der komme en melding ud fra 
bestyrelsen. 

 Man må IKKE hverken åbne eller lukke andres vinduer.   
 Ved hård frost, kan de blive lukkede (på hasp), der vil blive meldt ud.   
 Hold yderdørene lukkede for at undgå gennemtræk.  
 Snart kommer der varme på sadelrummet – så HUSK at holde døren lukket ALTID! Og husk at 

der ikke skal stå noget på gulvet, det besværliggøre rengøring. Pas på at du ikke lukker en kat 
inde.  

 El-tracring på vandrørene når det bliver frost. Vi har haft mistanke om at nogle vandkopper kan 
give stød. Vær meget gerne opmærksom og sig til hvis jeres hest pludseligt opfører sig 
mærkeligt. 

 Vandspiltorvet i stalden giver oversvømmelse hvis man ikke passer på. Brug gerne den 
udendørs til at skylle mudrede ben.  

 Dækkenholdere – vi skal have lavet en oversigt for at sikre at der er til alle.  

 

2. Fodervagter jul og nytår 

 Særlige fodervagter: Juleaften (kl 18), Nytårsaften (kl 18), Nytårsaften (omkring midnat – strå), 
morgenvagt d. 1/1 (2 personer). Disse fire vagter kommer vi til at søge om hjælp til – de 
honoreres med points eller gavekort. Meld gerne tilbage til Camilla, hvis du gerne vil tage en.  

3. Nyt fra centerudvalget 

 Opdateret status. Løsdriften er blevet færdig – den er blevet super flot!! Status quo på rotunde, 
gårdsplads og vandingsanlæg. 

 Rampen mod mødding fra stald vest er repareret. Der er indkøbt ramper, for at sikre adgang til 
stalde og cafe for kørestolsbrugere. Ramperne må ikke bruges til andet end kørestole.  

 De røde porte må kun sættes på hasp når det stormer rigtigt meget. Yderdøre må i øvrigt aldrig 
låses. Vi skal sikre at det er så nemt som muligt at komme ind hvis der skulle opstå brand. 

4. Etablering af sponsorudvalg 

 Vi har mange gode kræfter og fantastiske ideer, men vi mangler ofte midler til at realisere dem. 
Der findes fonde/puljer derude som kan søges om diverse. Er der mon nogen der kunne have 
lyst til, at kaste sig ud i, i første omgang at formulere en sponsorpolitik dernæst at kontakte 
mulige donorer?  Mette (Anton) og Stine (Smilla) vil gerne så småt sætte noget i gang til foråret.  



5. Julehygge og juleaktiviteter, skal vi finde på nogle arrangementer? 

 Forslag: Juletur i skoven (Pia, Balder), julebanko (Tine, Humber), vi vil stadig gerne have 
nissevenner (Mille, Orla). Julehøjdespring – sidste søndag før jul (forslag Merle, Frederikke vil 
gerne være springekspert), måske både med kæphest og hest. Vi vil gerne have juletræ i 
ridehuset – Pia (Balder) vil gerne levere et juletræ. I mellemgangen kunne man hænge en 
julesok op pr hest. Så får man til opgave at sørge for noget til alle (hest eller menneske), hver 
dag. Vi lave rundspørge om hvilke aktiviteter der er stemning for.  

 

6. Planlagte aktiviteter 

 Der er halloween stævne på næste lørdag (2/11) 
 Årets sidste staldmøde 24/11 
 Vi har holdt førstehjælpskursus, der kommer sandsynligvis endnu et. 
 HUSK nu at bakke op om vores arrangementer. Det er så træls at bruge kræfter på at 

arrangere og så måtte aflyse.  

7. Eventuelt 

  


